
 【お知らせ】 

各位 

令和 1年 5月 28日 

セント・プラス少額短期保険株式会社 

東京都中央区京橋 2-8-5京橋富士ビル 

代表取締役社長 坂本 英一郎 

システムメンテナンスのお知らせ 

平素よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記内容でシステムメンテナンスを実施させていただきます。 

メンテナンス期間中は、本サイトでの保険料試算及びお申込み機能が一時的にご利用いただけませんので、あらかじめ

ご了承ください。 

■日時・5月 31 日（金）18時～6月 1日（土）15 時終了予定 

ご不便をおかけいたしますが、メンテナンス終了後に再度ご利用いただきますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、当社ホームページからのお問い合わせ、資料のご請求は、通常通り受け付けております。 

 

引き続きご愛顧のほど、何卒宜しくお願い致します。                                  

 

以上 

 

 

◆本件に関するお問合せ◆  

セント・プラス少額短期保険株式会社  

TEL:03-5524-6501 / FAX:03-5250-6767 

 

 


